
 
Sciacca, li 04/11/2024 

 

                                                                                                        Al DSGA 
                                                                                                         Atti scuola 

 

Oggetto: Criteri per la valorizzazione del merito dei docenti –Art. 1 comma 129 della legge 
107/2015 – Osservazioni del dirigente 

                                                               
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista                  la legge 107 del 2015 e in particolare l’art. 1 comma 129; 
Tenuto conto  dei criteri per la valorizzazione del merito dei docenti deliberati dal Comitato 

di Valutazione docenti nella seduta del 15/05/2019; 
Vista                    la documentazione agli atti; 
                                                                               DECRETA 
Che i docenti di cui alla allegata tabella hanno svolto con autonomia ed efficacia proattiva attività 
di supporto all’ordinamento organizzativo, gestionale e didattico riconducibili agli ambiti A, B e C 
di cui ai criteri per la valorizzazione del merito richiamati in premessa, contribuendo a garantire il 
positivo svolgimento delle procedure istituzionali e il miglioramento nell’erogazione del servizio 
scolastico. Essi hanno pertanto maturato il punteggio integrativo riportato in tabella, valido ai fini 
della definizione della Graduatoria generale di merito del personale docente ai fini 
dell’assegnazione del bonus premiale a.s. 2023/24. 

 

                      Docente Punteggio Integrativo 

1 Allegro Ignazio 22 

2 Bivona Fabio 13 

3 Cantone Giacoma Daniela 1 

4 Cirafisi Rosanna 4 

5 Como Saverio 1 

6 Cutrò Paola 1 

7 Coniglio Luigi 30 

8 Ferrara Giancarlo 5 

9 Fisco Floriana 7 

10 Lala Gioacchino 5 

11 Leonte Davide 7 

12 Patti Nicolò 1 

13 Speziale Danila 2 

14 Tancredi Marina 15 

15 Tedeschi Corrado 8 

16 Turturici Benedetto 2 
Il Dirigente Scolastico 

 Prof.ssa Daniela Rita Rizzuto 
Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 

dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 




		2024-11-04T14:01:23+0100
	DANIELA RITA RIZZUTO




